УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 26.04.2013
       № 196
Об организации дежурства в праздничные дни                                                            01.05.2013 -05.05.2013 и 09.05.2013-12.05.2013
С целью принятия оперативного решения в случае возникновения экстремальных ситуаций в образовательных учреждениях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать круглосуточное дежурство на дому в праздничные дни с 01.05.2013 – 05.05.03.2013 и с 09.05.2013-12.05.2013 по следующему графику.
1.1 Руководящие работники:
01.05.2013 - Недосекина Н.А.  тел. 30-53-04,  8-906-514-27-33,

02.05.2013 - Козлов В.А.          тел. 8-963-216-33-33,

03.05.2013 - Белышев И.С        тел. 53-74-14,  8-910-999-30-30,

04.05.2013 - Белышев И.С.       тел. 53-74-14,  8-910-999-30-30,

05.05.2013 - Белышев И.С.       тел. 53-74-14,  8-910-999-30-30,

09.05.2013 - Недосекина Н.А.  тел. 30-53-04,  8-906-514-27-33,

10.05.2013 - Козлов В.А.          тел. 8-963-216-33-33,
11.05.2013 - Федорова С. В.     тел. 38-48-29,  8-908-568-58-79,  8-920-345-57-47,
12.03.2013 - Федорова С. В.     тел. 38-48-29,  8-908-568-58-79,  8-920-345-57-47,
            1.2 Работники отдела материально-технического обеспечения:

01.05.2013 - Смиркина Т.Ф. тел. 8-962-159-77-14,
02.05.2013  -Горбатюк Б.Л.  тел. 8-910-691-97-25,
03.05.2013 - Горбатюк Б.Л.  тел. 8-910-691-97-25,
04.05.2013 - Горбатюк Б.Л.  тел. 8-910-691-97-25,
05.05.2013 -  Горбатюк Б.Л.  тел. 8-910-691-97-25,
09.05.2013 - Ворожейкин Н.Н.  тел. 23-04-33,  8-910-988-00-52,
10.05.2013 - Ворожейкин Н.Н. тел. 23-04-33,  8-910-988-00-52,
11.05.2013 - Ворожейкин Н.Н.  тел.  23-04-33,  8-910-988-00-52,
12.05.2013 - Насонова О.Л.       тел. 8-909-249-72-99,
Начальник управления

            Е.А.Юферова
В.А. Козлов
59 45 44